Menu Ma Crépe

https://lacarte.menu
5 Rue Du Cerf, 95270 Luzarches, France, French Republic
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Sur cette site tu trouveras le menu complet carte de Ma Crépe a Luzarches. Actuellement, 3 plats et boissons
sont disponibles.
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Menu Pizza Mia

Pizza

QUATRE SAISONS

Antipasti

ROQUEFORT

Plats Principaux

AUBERGINE

Baguettes

MOZZA

Menus De Sushi

SPECIAL

Tapas Chaudes

MERGUEZ

Plat Principal

POULET AU CURRY

Salades

PROVENCALE

Plats

POULET CURRY ANANAS

Spécialités Grecques

MOUSSAKA

Pizza @ 24Cm

FRUITS DE MER

950 €

950 €

900 €

750 €

850 €

900 €

900 €

750 €

Galettes

SUD-OUEST 1,050 €
Glace

CREME 850 €

Pizza - Moyenne @ 36 Cm

CEPES 800 €
Cremes

RAVIOLE FOIE GRAS 850 €
Entrée

PAYSANNE 950 €

Pizzas Gourmets
TARTIFLETTE 950 €

Second Course

ANDOUILLETTE 750 €
NOS PLANCHES
FROMAGERE 900 €

Les Légumes

LACHAROLAISE 800 €

Choucroutes Alsaciennes

STRASBOURGEOISE

Menu Des Entrées

TARTE FLAMBEE 1,050 €



Menu Pizza Mia

Salades-Repas
JARDINIERE 750 €

Chinois - Boeuf

OIGNONS 950 €

Pains Indien
TOUT SUPPLEMENT 100 €

Les Tartes Flambées

FORESTIERE 1,000 €

2 - Choose Your Cheese

CHEVRE 750 €

Galettes D'exception
Salées (Servies Avec

Salades)

MONTAGNARDE 1,100 €
Spécialités Mixtes

KEBAB 900 €
Basecreme

NIMOISE 800 €
Non Classé

CHAVIGNOLE 900 €
Pates

RAVIOLE 900 €

CARBONARA 1,050 €

Ces Types De Plats Sont

Servis
PIZZA
QUATRE FROMAGES

Entrées
ANCHOIS

SAINT JACQUES
PISSALADIERE

Nos Pizzas
HAWAIENNE
MOzZZA JAMBON
ROYALE

Les Cremes
IALPILLE

GAVROCHE (P1ZZA ENFANT)
CHAVIGNOLE MIEL
RAVIOLE CHEVRE MIEL
RAVIOLE CEPE

Ingrédients Utilisés
ESCARGOT

THON

JAMBON

SAUMON

CHAMPIGNONS

CHORIZO

FROMAGE

950 €
950 €

650 €

900 €
700 €
850 €
1,000 €
900 €

850 €
850 €
850 €
850 €
950 €
900 €
900 €
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Pizza Mia
Saint-Paul-Trois-Chateaux, Heures d'ouverture: ru ﬁ m

France, French Republic
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Fait avec Carte 04 75 96 71 90
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